

“EZBERE HADİS OKUMA” YARIŞMA ŞARTNAMESİ

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN MAKAM / BİRİM	PENDİK İMAM HATİP LİSESİ VE PENDİK İLÇESİ İMAM HATİP OKULLARI MEZUNLARI VE MENSUPLARI DERNEĞİ (PİHMED)
YARIŞMANIN KONUSU	Hadisleri Mealiyle Beraber Ezbere Okumak
YARIŞMANIN AMACI	Öğrencilerin kültürel ve manevi zenginliği artırmak
TÜRÜ	Metin, Meal
HEDEF KİTLE	Pendik’te bulunan İmam Hatip Ortaokulları (5.6.7.8.sınıflar)
YARIŞMA TAKVİMİ	1- Yarışmaya katılan okullar, kendi okullarında 27.04.2018 tarihine kadar ön elemeyi yapıp her sınıf düzeyinden finale katılacak bir öğrencinin ismini koordinatör okul olan Tefvik İleri İmam Hatip Ortaokulu’na en geç 30 Nisan 2018 tarihine kadar bildirecektir. 2- Okulları adına yarışmaya katılacak öğrenciler 05.05.2018 tarihinde, Tefvik İleri İmam Hatip Ortaokulu Konferans Salonunda saat 10.00’da final öncesi jüri tarafından dinlenecek; jüri tarafından yeterli görülen her sınıftan beş öğrenci (toplam 20 öğrenci) finale katılacaktır. 3- Final Programı: Tarih, saat ve yeri ayrıca duyurulacaktır.
KATILIM ŞARTLARI	Pendik İlçesindeki İmam Hatip Ortaokullarında öğrenci olmak.
YARIŞMA ŞARTLARI	1- Yarışma “Rahmet Damlaları” isimli kitaptan yapılacaktır. (Kitap PİHMED’den temin edilecektir. İrtibat: 0216 506 19 13 – 0546 884 41 61 2- Taban hadis sayısı; kendi sınıfına ait bölümden en az 40 hadisi metin ve mealiyle birlikte ezberlemek 3- Daha çok hadis ezberlemek ve fazla puan almak isteyen öğrenciler önceki sınıflara ait bölümlerden istedikleri sayıda hadislerle katılabilecektir. Değerlendirmede ise ezberlediği hadislerin tamamı dikkate alınacaktır. 4- Hadisler, raviler hariç Arapça ve Türkçe bölümleriyle beraber ezberlenecektir.(Hadisler okunurken,“Kale Rasûlullah/Allah’ın Resûlü şöyle buyurdu” diyerek başlanacaktır.) 5- Hadislerin Türkçe anlamı okunurken aslına uygun olduğu takdirde, farklı kelimelerle ifade edilmesi de kabul edilecektir. 6- Öğrenciler ezberlediği her hadisi, okul tarafından görevlendirilen öğretmenlerden birine dinleterek onay alacaktır. 7- Okullar kendi elemelerini yapıp her sınıf düzeyinden birinci olan öğrenci ile final öncesi jüri değerlendirmesine katılacak, ön jüri tarafından yeterli görülen 20 öğrenci finale katılacaktır. 8- Final için her sınıf düzeyinde bir öğrenci tespit edilecektir. (5,6,7,8. Sınıflar için) 9- Final değerlendirmesinde dikkat edilecek hususlar şunlar olacaktır; a-Taban : 30 puan b-Metin (Hadisin Arapça bölümünün hatasız ve düzgün okunması) : 30 puan b-Meal (Hadisin mealinin hatasız ve düzgün olarak okunması) : 30 puan c-Sunum (Performans, beden dili, sesi kullanma, jest, mimik... vs) : 10 puan 10- Sonuçlar yarışmanın sonunda açıklanıp, ödüller öğrencilere takdim edilecektir. 11- Okul idareleri tarafından bilgileri gönderilmeyen öğrenciler değerlendirmeye alınmayacaktır.
KOORDİNATÖR OKUL İLETİŞİM BİLGİLERİ	Okul Adı : Tefvik İleri İmam Hatip Ortaokulu Yetkili : Süleyman DİREK-Tefvik İleri İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Tel : 0 216 483 38 52 Fax :0 216 483 38 53 E-Posta : tefvikileriimamhatiportaokulu@gmail.com Adres : Doğu Mahallesi. Sevcan Sokak No:1 Pendik/İstanbul
YÜRÜTME KURULU	Süleyman DİREK - Tefvik İleri İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Ömer ÖZDİLEK - Tefvik İleri İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı Suat Caner KAPLAN - PİHMED Eğitim Komisyonu Başkanı
JÜRİ ÜYELERİ	Ayrıca ilan edilecektir.